Type

évalué Max. Tension kV
fréquence nominale Hz

courant continu évalué UNE

ASYM
capacité de rupture nominale UNE
au max. Tension

tension de tenue aux impulsions kV

. . sec
1 minute de tension de

tenue kV humide

ligne de fuite distance a la terre mm

RW10-1-24F / 100
24

50/60
100

12000

125
42

285

RW10-1-24F / 200
24

50/60
200

12000

125
42
36

285



